
令和 3 年 6 月吉日 

お客様各位 

株式会社プロップ 

製品の表示ラベルシール貼付のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社製品の胴ベルト型墜落制止用器具につきまして下記の表示ラベルシールを貼り付け

ることとなりました。 

    つきましては、7/12 受注分より、各製品に貼付の上、出荷いたしますのでご案内申し上げます。 

敬具    

 

記 

 

 リール巻取機の表面に貼り付けます。 

 

 

 

   SE-1N      SE-10N     SE-11N、SE-12N  501N、502N、503N   

 

          ← 貼り付けイメージです。リールの真ん中部分に貼り付けます。 

 

※リール巻取機の表面に貼り付けが困難な場合は「ロック機構なし」または「ロック機構なし・巻取り停止 

機構付き」のシールを下記画像のとおり巻取り器側面に貼り付けます。  

 

 

 

 

 

今回ラベルシールで表示することによって、ロック機構ありとロック機構なしがわかりやすくなります。 

                                        以上 


